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 امور فرهنگی آموزشی

 سال سوم/ شماره صد و سی و چهار دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024آگوست  10برابر با      1446صفر  5مصادف با          1403مرداد ماه سال  20شنبه 

وَ مَنْ یَرْغبَُ عَنْ ملَِّهِ إِبْراهِیمَ إِلاّ مَنْ سفَِهَ نفَْسَهُ وَ لَقَدِ اصْطَفَیْناهُ فیِ 

 الدُّنْیا وَ إِنَّهُ فیِ الآْخِرَهِ لَمِنَ الصّالحِِینَ

 )130(سوره بقرة آیه  

کیست که از آئین ابراهیم روي بگرداند، مگر کسی که خود را (فـریـب 
داده و) بی خردي کند؟ و همانا ما او را در این جهان برگزیدیم و قطعاً او 

 در جهان دیگر (نیز) از صالحان است.

 پیامها و نکته ها:

سفیه کسی است که منطق، مکتب، رهبر و راه حقّ را نادیده گرفتـه  -1
 و به دنبال هوسهاي خود یا دیگران رهسپار شود.

 دین داري، خردورزي، و اعراض از آن، دلیل بی خردي است. -2

 پیامبر اکرم صلى االله علیه وآله: 

أماّ الحسَُینُ فإَنَّهُ مِنّی وَ هُوَ ابنی وَ وَلَدي وَ خَیرُ الخَلقِ بعَدَ أخیهِ وَ هُوَ 
 إمامُ المسُلمِینَ وَ مَولى المُؤمِنینَ وَ خَلیفَۀُ رَبِّ العالمَینَ 

اماّ حسین، او از من است. او پسر من و زاده من است و بهترین انسانهـا 
باشد. او امامِ مسلمانان است و مولاىِ مـؤمـنـان و  پس از برادرش مى

 خلیفه پروردگار جهانیان. 

 )101(الأمالی للصدوق، ص 

 »صیانت فرزندان از گناه«

آیا بر ولیّ کودك لازم است که کودك را از مشاهده تصـاویـر  سئوال:
 مبتذل و زشت حفظ کند و اگر خواست ببیند، مانع او شود؟

 بله لازم است. جواب:

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
سال دارد می جوشد و روز به روز تازه تر  1400... این خون حسین بن علی است که بعد از 

می شود، روز به روز زنده تر می شود؛ این همان پیام عاشورا است که از حلقوم اباعبداالله و 

حلقوم زینب کبري (سلام االله علیهما) در نهایت غربت و تنهایی صادر شد و امروز فضاي 

 عالم را فرا گرفته است و فرا می گیرد.

 وجوب صله رحم

اى مردم! هیچ کس هر اندازه هم ثروتمند باشد، از خویشان (ایل و عشیره ) خود و حمایت عملى و زبانى آن هـا از 

خویش بى نیاز نیست. آنان بزرگ ترین گروهى هستند که از انسان پشتیبانى مى کنند و پراکندگى و پریشانى او را 

از بین مى برند و در مصیبت ها و حوادثى که برایش پیش مى آید بیش از همه به او مهربان و دلسوزند. نام نیکى که 

 خداوند براى انسان در میان مردم پدید مى آورد بهتر است از مال و ثروتى که وى براى دیگران باقى مى گذارد.

هان! مبادا از خویشاوند نیازمند خود روى برتابید و از دادن اندك مال به او، که اگر ندهید چیزى بر ثروت شما نمـى 

افزاید و اگر بدهید چیزى کم نمى شود، دریغ نکنید. هر که از خویشان خود دست کشد، یـک دسـت از آنـان 

بازگرفته، اما دست هاى فراوانى از خود کنار زده است و آن کس که با قوم و خویشان خود نرم خو و مهربان بـاشـد، 

 دوستى و محبت همیشگى آنان را به دست آورد.

 بعد از من سنگرم خالی نمی ماند

امید است که بعد از من سنگرم خالی نمی ماند و همچون شما شیرمردان راسخ و مقاوم آن را پرُ می کنید و در برابر 
 این دشمنان از خدا بی خبر می ایستید و انتقام خون شهیدان انقلاب اسلامی را از آنها می گیرید. 

 شهید اسماعیل اتحادي

، یک گروه از یاوران حضرت مهدي(عج)، زنانی هستند که خداوند آنها را زنده خواهد کرد و بـار »ظهور«در عصر 

دیگر به دنیا رجعت کرده در رکاب حضرت مهدي(عج) قرار خواهند گرفت. برخی با نام و نشان از زنده شـدنشـان 

خبر داده شده و برخی دیگر فقط از آمدنشان سخن به میان آمده است. در منابع معتبر اسلامی نام سیزده زن یـاد 

شده است که به هنگام ظهور زنده خواهند شد و در لشکر امام(عج) به مداواي مجروحان جنگی و سـرپـرسـتـی 

 بیماران خواهند پرداخت.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
درصد  100،  1405هزار واحد مسکن روستایی ادامه یابد، تا سال  350گفت: در صورتی که روند مقاوم سازي سالانه 

 از واحدهاي مسکن روستایی مقاوم سازي خواهد شد.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

هزار پروانه مسکن   590مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در حوزه روستایی 
هزار واحد به  306ها انعقاد قرارداد داشته اند و  هزار نفر با بانک 514روستایی تا به امروز  صادر شده و از این تعداد 

 اتمام رسیده است.
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